
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

06.03.2025 №A-5662

О результатах Международного конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья "Я всё 
смогу"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Подсекина Марина Константиновна ДП-5662-109629 от 19.01.2025

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей с ограниченными возможностями здоровья "Я всё смогу"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Левчук 
Ярослав

Майор Марина 
Юрьевна Мы вместе! 1 место РР - 0 

№107581

2 Генько Иван
Грибовская 
Ольга 
Викторовна

Я-знаю! Я-помню! 1 место РР - 0 
№107672

3 Генько Иван
Грибовская 
Ольга 
Викторовна

Вечность 1 место РР - 0 
№107674

4 Генько Иван
Грибовская 
Ольга 
Викторовна

Осень на Мысу 2 место РР - 0 
№107676

5 Журавлёва 
Надежда

Дудкина 
Наталья 
Юрьевна

Цветы из бисера 1 место РР - 0 
№107681

6 Крысанова 
Анастасия

Дудкина 
Наталья 
Юрьевна

Корзинка для мелочей 1 место РР - 0 
№107683



7 Ковалев 
Иван

Прокудина 
Марина 
Ивановна

"Новогодняя ёлочка" 1 место РР - 0 
№108077

8 Юрин 
Кирилл

Денис Людмила 
Алексеевна Зимняя сказка 1 место РР - 0 

№108377

9 Полещук 
Милена

Падалко Оксана 
Сергеевна Любимые рисунки 1 место РР - 0 

№108468

10 Жигульский 
Роман

Дубина Наталья 
Анатольевна Стихотворение Деду Морозу 1 место РР - 0 

№108728

11 Вясютина 
Таня Кравченко М.Г. Елочка 1 место РР - 0 

№108920

12 Немытин 
Алексей

Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

"Дед Мороз и Снеговик" 1 место РР - 0 
№109204

13 Сафиуллина 
Мария

Шавалиева 
Гулия 
Мухаметдиновна

Волшебная лебедь 1 место РР - 0 
№109226

14 Берзина 
София

Квасневская 
Ирина 
Вячеславовна

Н.Лаврова"Приглашение" 3 место РР - 0 
№109381

15 Шляпина 
Злата

Трубникова 
Елена 
Владимировна

"Жёлтый страусенок" 3 место РР - 0 
№109446

16 Радионова 
Алёна

Филиппова 
Венера 
Маратовна

Русская зима 1 место РР - 0 
№109591

17 Поляков 
Михаил

Шевцова 
Гульнара 
Агдасовна

Карандашница 1 место РР - 0 
№109601

18 Баяндин 
Матвей

Тимонькина 
Анастасия 
Анатольевна

"Морозная зима" в технике "ЭБРУ" 1 место РР - 0 
№109695

19 Зинатуллин 
Алан

Ташлыкова 
Гулсум Сеитовна "Мир будущего" 1 место РР - 0 

№110669

20 Яптунай 
Касьян

Белова Татьяна 
Сергеевна Мир оригинальных коробочек 1 место РР - 0 

№110710

21 Пеганова 
Мария

Корниленко 
Андрей 
Евгеньевич

Новобранец 1 место РР - 0 
№110928

22 Грянкина 
Татьяна

Курафеева 
Светлана 
Николаевна

"Слон" 1 место РР - 0 
№110967

23 Петров 
Александр

Курафеева 
Светлана 
Николаевна

"Грибы-грибочки" 1 место РР - 0 
№110968



2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


